

Kirkebakkens Holding ApS

**Niels Pedersen Alle 2
8830 Tjele**

CVR-nr. 35 47 97 40

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2021

Erling Friis Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	5
Balance pr. 31. december 2020	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirkebakkens Holding ApS
Niels Pedersen Alle 2
8830 Tjele

CVR-nr.: 35 47 97 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Erling Friis Pedersen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 49.850, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 646.772.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		587.747	676.959
Personaleomkostninger	1	<u>-494.680</u>	<u>-769.789</u>
Resultat før finansielle poster		93.067	-92.830
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		101.729	737.492
Finansielle indtægter		0	536
Finansielle omkostninger		<u>-144.946</u>	<u>-25.464</u>
Resultat før skat		49.850	619.734
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>3.200</u>
Årets resultat		<u>49.850</u>	<u>622.934</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		509.655	0
Overført resultat		<u>-516.305</u>	<u>512.334</u>
		<u>49.850</u>	<u>622.934</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>1.403.864</u>	<u>1.150.660</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.403.864</u>	<u>1.150.660</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.403.864</u>	<u>1.150.660</u>
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender		<u>2.000</u>	<u>16.000</u>
Likvide beholdninger		<u>205.756</u>	<u>208.689</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>207.756</u>	<u>224.689</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.611.620</u></u>	<u><u>1.375.349</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		509.655	0
Overført resultat		617	516.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	110.600
Egenkapital		<u>646.772</u>	<u>707.522</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>604.211</u>	<u>452.736</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>604.211</u>	<u>452.736</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.029
Anden gæld		354.637	205.062
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>360.637</u>	<u>215.091</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>360.637</u>	<u>215.091</u>
Passiver i alt		<u>1.611.620</u>	<u>1.375.349</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	516.922	110.600	707.522
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	509.655	-516.305	56.500	49.850
Egenkapital 31. december 2020	80.000	509.655	617	56.500	646.772

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	489.994	681.972
Pensioner	0	82.541
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.686</u>	<u>5.276</u>
	<u>494.680</u>	<u>769.789</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-3.200</u>
	<u>0</u>	<u>-3.200</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	407.924	-329.568
Årets resultat	101.729	737.492
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>604.211</u>	<u>452.736</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.113.864</u>	<u>860.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.403.864</u></u>	<u><u>1.150.660</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Agrifarm Innovation ApS	Viborg	37,5%
Agrifarm Construction A/S	Viborg	37,5%

4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder

Saldo primo 1. januar 2020	452.736	308.374
Hensat i året	<u>151.475</u>	<u>144.362</u>
Saldo ultimo 31. december 2020	<u><u>604.211</u></u>	<u><u>452.736</u></u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associerede virksomheders bankgæld. Kautitionerne er ulimiteret.
